
På Prevas Industrial Innovation AB har vi en stark tro på svensk industri och vår 
förmåga att skapa långsiktig framgång genom innovation och teknisk spetskompetens. 
Vår mission är att stötta ledande industribolag genom att säkerställa utveckling i 
världsklass och därigenom skapa långsiktig lönsamhet och hållbar tillväxt.

Vi erbjuder expertis inom produktutveckling, produktionsutveckling, beräkning och 
elkraft, med ett särskilt fokus på att utveckla lösningar för industrin i Mälardalen, 
Sverige och Norden.

Vårt engagemang går bortom traditionell konsulttjänst. Vi leder och driver förändrings- 
arbete genom att säkerställa att rätt kvalitet genomsyrar varje aspekt av våra kunders 
processer, produkter och projekt. Vi är katalysatorn för vår kunds framgång, genom 
att stötta dem i industrialiseringen av nya produkter, produktivitetsoptimering och 
kvalitetsutveckling.

Långsiktighet är kärnan i vårt arbetssätt. Vi engagerar oss i våra kunders 
förändringsarbete och skapar delaktighet och förankring hos deras medarbetare.  
Från initiala förstudier och helhetsåtaganden till resurs- och kompetensförstärkning,  
är vi med hela vägen – alltid med fokus på att skapa mervärde.

Idag är Prevas Industrial Innovation AB ett framgångsrikt företag med 215 edarbetare 
och 1 100 i koncernen och vi är en strategisk och långsiktig partner för de ledande 
industribolagen i regionen
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Prevas erbjuder 3 olika 
workshops, med våra seniora 
utvecklare, för att skapa 
förbättringsarbete:

3 dagar workshop, betala för 2  
– värdeflödesanalys för att hitta 
flask-halsar i produktionen och 
föreslå åtgärder

3 halvdagar workshop, betala för 2 
– med erfarna produktionstekniker 
som tillsammans med er personal 
hittar, avgränsar och prioriterar 
förbättringar i er produktion

3 timmar workshop betala för 2,  
för att skapa kvalitetsförbättringar 
och lösningsförslag samt metoder 
för framtida utveckling
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Prevas Industrial Innovation AB  
– Er strategiska partner för  
innovation och hållbar tillväxt

https://www.prevas.se/Offices/Vasteras

